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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Kamis 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

Kontrak Perkuliahan 24 
 

SAFRUL KODRI 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

Concep of Language 24 
 

SAFRUL KODRI 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

Teaching Grammar 24 
 

SAFRUL KODRI 

4 Kamis 

10 Apr 2025 

Types of vocabulary and pronunciation 24 
 

SAFRUL KODRI 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

Teaching Speaking 24 
 

SAFRUL KODRI 

6 Kamis 

24 Apr 2025 

Teaching Reading : discussion 3 group 24 
 

SAFRUL KODRI 

7 Kamis 

15 Mei 2025 

Cara menyusun Modul Ajar Bahasa Inggris 24 
 

SAFRUL KODRI 

8 Kamis 

22 Mei 2025 

UTS 24 
 

SAFRUL KODRI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Kamis 14:40-16:30 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

12 Jun 

2025 

Praktek mengajar kelompok I : Family Ties 24 
 

SAFRUL KODRI 

10 Kamis 

19 Jun 

2025 

Praktek Mengajar Kelompok 2 : Celebrities 24 
 

SAFRUL KODRI 

11 Kamis 

26 Jun 

2025 

Praktek Mengajar : kelompok 3 : Season Change 24 
 

SAFRUL KODRI 

12 Rabu 

2 Jul 2025 

Praktek Mengajar Kelompok 4 : Join the Club 24 
 

SAFRUL KODRI 

13 Sabtu 

5 Jul 2025 

Praktek Mengajar kelompok 5 : Time off 24 
 

SAFRUL KODRI 

14 Senin 

7 Jul 2025 

Review mataeri perkuliahan 24 
 

SAFRUL KODRI 

15 Rabu 

9 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester 24 
 

SAFRUL KODRI 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 29 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 
 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2E 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 2 Jul 2025 5 Jul 2025 7 Jul 2025 9 Jul 2025 

 

1  2401025013 KIREL AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2  2401025015 GISHA AZKA NADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3  2401025020 NINA SILVIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7  2401025041 IQBAL MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8  2401025056 DAFFA NUR AULIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2401025071 R. REZA FEBIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2401025098 NURINDAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2401025140 NAILLA IZZATTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2401025147 JAHWA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2401025155 IRA FITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 222445566 - Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2E 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 2 Jul 2025 5 Jul 2025 7 Jul 2025 9 Jul 2025 

 

22 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2401025170 RAIHAN ADHANTA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 
  

 
 

ttd 
 

 
 
SAFRUL, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pembelajaran Bhs Inggris di SD 

: 2E 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401025013 KIREL AZZAHRA 82 82 75 75 77.10 B 

2 2401025015 GISHA AZKA NADHIRA 82 85 80 80 81.20 A 

3 2401025020 NINA SILVIANA 80 80 80 80 80.00 A 

4 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 80 82 80 80 80.40 A 

5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 82 85 75 75 77.70 B 

6 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 82 80 75 75 76.70 B 

7 2401025041 IQBAL MAULANA 82 81 78 75 77.80 B 

8 2401025056 DAFFA NUR AULIA 80 82 80 76 78.80 B 

9 2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI 80 83 70 70 73.60 B 

10 2401025071 R. REZA FEBIANTI 80 82 75 80 78.90 B 

11 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA 83 85 80 77 80.10 A 

12 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 81 82 80 80 80.50 A 

13 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 82 85 80 80 81.20 A 

14 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 80 82 75 80 78.90 B 

15 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 82 85 83 75 80.10 A 

16 2401025140 NAILLA IZZATTI 83 80 75 75 76.80 B 

17 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA 82 84 80 80 81.00 A 

18 2401025147 JAHWA MAULIDA 82 85 78 80 80.60 A 

19 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI 84 85 80 80 81.40 A 

20 2401025155 IRA FITRIANA 83 80 80 80 80.30 A 

21 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD 80 82 75 75 76.90 B 

22 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI 82 80 80 80 80.20 A 

23 2401025170 RAIHAN ADHANTA 82 81 78 75 77.80 B 

24 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 80 80 80 80 80.00 A 

Ttd 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
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